关于宜春学院2024年度招生就业临时聘用人员岗位招聘笔试成绩排名名单公示

根据《宜春学院招生就业临时聘用人员的招聘公告》要求，现将该岗位笔试成绩排名人员名单予以公示：

岗位名称

姓名

笔试成绩排名

	招就处管理岗
	周其秀
	1

	徐亮晶
	2

	熊瑄
	3

	陈可可

按照公告要求，笔试成绩前3名进入现场资格审查和面试，且笔试成绩不计入总成绩。请以上人员携带毕业证，身份证件等公告所需材料于4月21日到办公楼218参与现场资格审查，资格审查合格进入面试。
[bookmark: _GoBack]如对以上公示有异议，可向宜春学院人事处反馈，联系电话：0795-3202690/15211360386。

                              宜春学院人事处
                              2024年4月19日